
Oznámení o průběhu zasedání AS FES 

ze dne 22. května 2012 

 

Přítomni:  Ing. Zdeněk Brodský, Ph.D., Ing. Jan Černohorský, Ph.D., PhDr. Josef 

Duplinský, CSc., Bc. Martin Flok, Ing. Miloslav Hub, Ph.D., Ing. Pavla 

Koťátková Stránská, Mgr. Libor Koudela, doc. RNDr. Bohdan Linda, CSc., 

Mgr. Jan Mandys, Ph.D., Martin Šanda, Ing. Jan Zbořil 

 

Omluveni: Bc. Petr Čírtek, doc. Ing. Pavel Duspiva, CSc., Ing. Michal Kuběnka, Ph.D., 

Ing. Jan Stejskal, Ph.D. 

 

Hosté: doc. Ing. Renáta Myšková, Ph.D., doc. Ing. Jitka Komárková, Ph.D., 

Ing. Petr Urbanec 

 

AS FES je usnášeníschopný.  

 

Materiály zaslány senátorům  16. 5. 2012 

Pozvánka na zasedání AS FES  16. 5. 2012 

Zasedání AS FES    22. 5. 2012 

 

 

Program: 

1. Schválení programu jednání. 

2. Rozpočet FES na rok 2012. 

3. Podmínky pro přijímací řízení pro akademický rok 2013/2014. 

4. Různé. 

 

 

1. Schválení programu jednání 

Předseda AS FES představil program zasedání zaslaný v pozvánce. 

 

Usnesení:  

AS FES projednal a schvaluje program zasedání. 

Hlasování: 11 – 0 – 0 (pro – proti – zdrželi se) 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

2. Rozpočet FES na rok 2012 

Děkanka doc. Myšková uvedla bod jednání sdělením, že pro rok 2012 má fakulta 

k dispozici větší objem finančních prostředků. Přesto předpokládá pro další roky pokles 

příjmů (zejména dotace na studenty). Nutno orientovat činnost FES do oblasti vědy 

a výzkumu, kde je možno získat nejvíce finančních prostředků. Tajemník FES Ing. 

Urbanec následně představil celý rozpočet. Děkanka doc. Myšková upozornila na nárůst 

prostředků v oblasti propagace FES. Propagace je nutná pro zvýšení zájmu studentů 

o obory a také k navázání spolupráce s jinými subjekty. Součástí této položky jsou i ceny 

děkanky za dobré studijní výsledky, výstupy závěrečných prací apod. Dále děkanka 

zdůraznila, že je letošní rok vhodný pro účetní likvidaci z ediční činnosti (diskutováno již 

na minulém setkání AS FES). 

 

Usnesení:  

AS FES projednal a schvaluje rozpočet FES na rok 2012 v předloženém znění.  

Hlasování: 11 – 0 – 0 (pro – proti – zdrželi se) 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Podmínky pro přijetí ke studiu pro akademický rok 2013/2014 

Proděkanka doc. Komárková představila předkládaný materiál. 

 

Usnesení:  

AS FES projednal a schvaluje Podmínky pro přijetí ke studiu pro akademický rok 

2013/2014 s tím, že budou v tištěné směrnici opraveny formální nedostatky, na které 

senát v průběhu jednání upozornil. 

Hlasování: 11 – 0 – 0 (pro – proti – zdrželi se) 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

4. Různé 

 

Nebyl předložen žádný námět k jednání. 

 

 

 

 

Pardubice, 24. května 2012 

 

 

Mgr. Jan Mandys, Ph.D., v. r. 

předseda AS FES 


